CC II SS CC OO PP AA RR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua XV de Novembro, 1287 - Centro   —  Fone/Fax (045) 252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR
CNPJ  73.449.977/0001-64                                                                    www.ciscopar.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009 – CISCOPAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

                    O Presidente do CISCOPAR - Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa
Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõem o inciso II
do artigo 37 da Constituição Federal, a Lei nº 11.107/2.005, regulamentada pelo Decreto nº
6.017/2.007, artigo 29 parágrafo 3º do estatuto social do CISCOPAR e o item 3 do Edital de
Concurso Público nº 01/2009,

           CONVOCA os seguintes aprovados no Concurso Público nº 01/2009 - CISCOPAR

- Para o cargo de ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO:

• WILLIAN MURIEL VOSS.

- Para o cargo de ANALISTA EM INFORMÁTICA:
• REINALDO APARECIDO PEREIRA.

- Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO:
• JULIANA REGINA PALUDO;
• CRISLAYNE APARECIDA DA SILVA;
• MIRIAN CARLA MUMBACH;
• RAFAEL ASSUNCAO MIRANDA;
• MONICA BARBARA BUZIN;
• DIEGO BONALDO;
• MARLENE LIVIA TODERKE;
• SUELI MARI TAKAHASI;
• LIGIA MARA DE CASTRO;
• HENRIQUE FERNANDES DOS REIS;
• CLEUSA ELAINE SCHNEE ULLMANN;
• ALESSANDRA APARECIDA PINTO.

- Para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL:
• JULIA CRISTINA VINCENZI.

- Para o cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – ACD:
• IRACI DECKER DA SILVA.

- Para o cargo de Para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:
• TERESINHA MARASCHINI DE SOUZA.

- Para o cargo de BIÓLOGO:
• CAMILA PEITER BENINCA.

- Para o cargo de CONTADOR:
• ELISSANDRA ALVES.

CC II SS CC OO PP AA RR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua XV de Novembro, 1287 - Centro   —  Fone/Fax (045) 252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR
CNPJ  73.449.977/0001-64                                                                    www.ciscopar.com.br

- Para o cargo de ENFERMEIRO:

• JULIANA BEUX;
• JEAN CARLOS BEZ FONTANA;
• CLEBER VOLPATO.

- Para o cargo de FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO:
• CAROLINE GOMES;
• DENISE MICHELLE INDRAS.

- Para o cargo de MÉDICO:
• Dra. DIANA MARA GABOARDI

- Para o cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL:
• Dra. ERIKA MAMY TAKEMURA SASAKI.

- Para o cargo de MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA:
• Dra. CINTIA ANDREA FERREIRA DA SILVA

- Para o cargo de ODONTOLOGO:
• Dra. ALESSANDRA DE OLIVEIRA LIPPERT.

- Para o cargo de PSICÓLOGO:
• SUZANE FONTANA

- Para o cargo de SUPERVISOR NA ÁREA DE SAÚDE:
• TATIANE MIEKO WATANABE;
• IURI SEFFRIN DA SILVA.

- Para o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM:
• BRUNA ISADORA TOMASSONI;
• CLEONICE PEREIRA CANDIDO;
• AGTHA REGINA SANTOS SOUZA;
• FRANCIELI PACIFICO MACEDO;
• BENEDITA DA FONSECA SANTOS SCUZZIATTO;
• GRAZIELA NASCIMENTO DE SOUZA;
• RENATA APARECIDA DOS SANTOS BUSSATTA;

Para o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, Nos termos da Lei nº 1876/2004;

• CLAUDISELMA ALVES BRITO

- Para o cargo de TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL:
• MARCILENE CALDEIRA.

- Para o cargo de TELEFONISTA:
• MARINES BISCOLI COVATTI;
• MARCELO SOARES.

- Para o cargo de ZELADORA:
• ROSIMARI DE LIMA KRONBAUER

- Para o cargo de MOTORISTA:
• ANDERSON VIKUACH DE MIRANDA;
• ALEX ALEXANDRE DE SOUZA.

1º - Os aprovados ora convocados, deverão comparecer à sede do CISCOPAR,

localizada na Rua XV de novembro, nº1287, no período de 21 a 25 de setembro de 2009,
para declarar se aceita a vaga ofertada, devendo, deste caso:
I – apresentar os seguintes documentos:

CC II SS CC OO PP AA RR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua XV de Novembro, 1287 - Centro   —  Fone/Fax (045) 252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR
CNPJ  73.449.977/0001-64                                                                    www.ciscopar.com.br

a) comprovante de escolaridade/habilitação exigida para o cargo;
b) carteira de registro na ordem ou conselho da categoria exigida para o cargo;
c) declaração de não acúmulo de cargos ou empregos;
d) declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;
e) declaração de bens ou fotocópia da declaração de renda apresentada à receita

Federal;
f) documentos pessoais (RG; CPF;  carteira de trabalho; carteira de reservista;

título de eleitor; cartão PIS/PASEP; carteira de motorista; certidão de
casamento ou nascimento; comprovante de residência)

g) certidão de nascimento dos filhos e atestado de vacina dos filhos menores de
cinco anos;

h) carteira de vacinação (antitetânica, febre amarela; hepatite ‘B’);
i) curricullun vitae completo:
j) 2 fotos 3X4 atual;
k) conta corrente/salário no Banco do Brasil;

II – realizar os exames médicos e laboratoriais a serem solicitados.

2º Os candidatos devem providenciar cópia dos documentos solicitados, observando
que as cópias devem estar no mesmo lado da folha:

3º - O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto, ou a realização

dos exames médicos até a data fixada, importarão na respectiva perda da vaga e na sua
consideração como desistente.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISCOPAR, em 17 de setembro de 2009.

                             JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO
                                   PRESIDENTE DO CISCOPAR